
Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 1 - 

 

 

 

 

 

SPIS TREŚCI KATALOGU 

 

Nazwa zespołu 
Numer 
tablicy 

tekstowej 

Numer 
rysunku Strony 

I. Skrzynia przekładniowa  T-1 

Rys. 1a 

Rys. 1b 

Rys. 1c 

od 37 

II. Rama  T-2 Rys. 2 od 41 

III. Zbiornik kpl. do posypywarki SAND 400 

(H) 
T-3 Rys. 3 od 43 

IV. Zbiornik kpl. do posypywarki SAND 600 

(H) 
T-4 Rys. 4 od 45 

V. Zespół rozsiewaj ący 

VI. Zespół rozsiewaj ący wąskiego wysiewu 

T-5 

 

T-5.1 

Rys. 5 

 

Rys. 5.1 

od 47 

 

od 49 

VII. Pas wynosz ący z nap ędem T-6 Rys. 6 od 51 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 2 - 

I. SKRZYNIA PRZEKŁADNIOWA  

Tablica T-1 

Poz. 
na rys.  Nazwa części Nr. katalogowy 

lub nr. normy 
Ilość 
szt.  

1 Korpus TT-288.01.01.000 1 
2 Wałek napędowy TT-288.01.02.001 1 
3 Ślimak TT-288.01.02.003 1 
4 Koło stożkowe z-21 TT-288.01.02.002 1 
5 Wałek stożkowy kpl. TT-288.01.03.000 1 
6 Wałek ślimacznicy TT-288.01.04.000 1 
7 Ślimacznica TT-288.01.05.000 1 
8 Koło pasowe TT-288.01.06.000 1 
9 Pokrywa TT-288.01.07.000 1 

10 Pierścień pokrywy TT-288.01.08.000 1 
11 Koszyk TT-288.01.09.000 1 
12 Pokrywa TT-288.01.10.000 1 
13 Pokrywa TT-288.01.11.000 1 
14 Pokrywa TT-288.01.12.000 1 
15 Podkładka TT-288.01.13.000 10 
16 Uszczelka TT-288.01.14.000 2 
17 Uszczelka TT-288.01.15.000 1 
18 Uszczelka TT-288.01.16.000 1 
19 Tulejka dystansowa TT-288.01.17.000 1 
20 Kołek TT-288.01.18.000 3 
21 Koło pasowe małe TT-288.11.00.000 1 
22 Łożysko podporowe TT-288.19.01.000 1 
23 Tulejka TT-288.19.02.000 1 
24 Osłona daszkowa WPM nr. kat. 41701 1 
25 Korek M22x1,5 nr. kat. 1.28.026/B 2 
26 Łożysko 30207 A PN-/M-86100 4 
27 Łożysko 60207 2RS PN-/M-86100 1 
28 Łożysko 60207 PN-/M-86100 1 
29 Pierścień osadczy spręż. W 72 PN-/M-85111 1 
30 Pierścień osadczy spręż. Z 35 PN-/M-85111 4 
31 Pierścień osadczy spręż. Z 20 PN-/M-85111 1 
32 Pierścień uszczelniający A42x55x8 PN-/M-86964 1 
33 Pierścień uszczelniający A35x55x10 PN-/M-86964 2 
34 Smarowniczka M8x1/45o PN-/M-86003 1 
35 Wpust A6x6x35 PN-/M-85005 1 
36 Śruba M8x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 16 
37 Śruba M8x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 4 
38 Śruba M8x30 Fe/Zn5 PN-/M-82105 6 
39 Śruba M12x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 
40 Śruba M12x40 Fe/Zn5 PN-/M-82105 4 
41 Wkręt M6x16 PN-/M-82219 1 
42 Nakrętka M12 Fe/Zn5 PN-/M-82144 4 
43 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 4 
44 Podkładka 8,4 Cu PN-/M-82005 2 
45 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 24 
46 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 5 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 3 - 

/SKRZYNIA PRZEKLADNIOWA.

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 4 - 

/
S

K
R

Z
Y

N
IA

 P
R

Z
E

K
LA

D
N

IO
W

A
.

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 5 - 

/
S

K
R

Z
Y

N
IA

 P
R

Z
E

K
LA

D
N

IO
W

A
.

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 6 - 

II. RAMA 

Tablica T-2 
Poz. 

na rys.  Nazwa części Nr. katalogowy  
lub nr. normy 

Ilość 
szt.  

1 Rama TT-288.02.00.000 1 
2 Ślizgacz TT-288.10.00.000 1 
3 Barierka ochronna TT-288.00.01.000 1 
4 Ściana osłony TT-288.00.00.001 1 
5 Osłona pasa wynoszącego kpl TT-288.00.02.000 1+1 
6 Osłona przednia TT-288.00.00.002 1 
7 Wspornik wraz z osią napinacza TT-288.17.01.000 1 
8 Rolka napinacza TT-288.17.02.000 1 
9 Tulejka TT-288.17.03.000 1 
10 Smarowniczka M6 PN-/M-86002 1 
11 Pierścień osadczy spręż. Z 20 PN-/M-85111 1 
12 Śruba M10x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 4 
13 Śruba M6x16 Fe/Zn5 PN-/M-82105 4 
14 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 6 
15 Nakrętka M6 Fe/Zn5 PN-/M-82144 6 
16 Podkładka 21 Fe/Zn5 PN-/M-82005 1 
17 Podkładka 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82005 2 
18 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 10 
19 Podkładka spręż. Z 10,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 6 
20 Podkładka spręż. Z 6,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 2 
21 Zaślepka TYP: N41 do N031M Nr. kat. 410012 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 7 - 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 8 - 

 

 

III. ZBIORNIK KPL. DO POSYPYWARKI CI ĄGNIKOWEJ SAND 400  (H) 

Tablica T-3 

Poz. 
na rys.  Nazwa części Nr. katalogowy  

lub nr. normy 
Ilość 
szt.  

1 Zbiornik TT-288.03.01.000 1 
2 Wspornik kpl. TT-288.03.02.000 2 
3 Listwa krótka TT-288.03.03.000 1 
4 Listwa długa TT-288.03.04.000 2 
5 Uszczelka I TT-288.03.05.000 1 
6 Uszczelka II TT-288.03.06.000 2 
7 Uchwyt urządzeń świetlnych TT-288.18.00.000 1+1 
8 Zasuwa kpl. TT-288.04.02.000 1 
9 Płyta prowadnika kpl. TT-288.04.03.000 1+1 

10 Skala TT-288.04.01.000 1 
11 Rękojeść TT-288.04.04.000 1 
12 Zsyp TT-288.15.00.000 1 
13 Uchwyt tablicy wyróżniającej PN-/S-73103 2 
14 Śruba M6x16 Fe/Zn5 PN-/M-82105 2 
15 Śruba M6x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 6 
16 Śruba M8x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 8 
17 Śruba M8x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 6 
18 Śruba M8x30 Fe/Zn5 PN-/M-82105 2 
19 Śruba M10x30 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 
20 Śruba M12x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 4 
21 Wkręt 4x18 Fe/Zn5 PN-/M-82202 13 
22 Nakrętka M4 Fe/Zn5 PN-/M-82144 13 
23 Nakrętka M6 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8 
24 Nakrętka M8 Fe/Zn5 PN-/M-82144 16 
25 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 1 
26 Podkładka 4,3 Fe/Zn5 PN-/M-82005 13 
27 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 10 
28 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 8 
29 Podkładka 13 Fe/Zn5 PN-/M-82005 4 
30 Podkładka okr. 6,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 6 
31 Podkładka okr. 8,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 8 
32 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 1 
33 Podkładka spręż. Z 4,1 Fe/Zn5 PN-/M-82008 13 
34 Podkładka spręż. Z 6,1 Fe/Zn5 PN-/M-82008 8 
35 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 16 
36 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 4 
 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 9 - 

 

 

IV. ZBIORNIK KPL. DO POSYPYWARKI CI ĄGNIKOWEJ SAND 600  (H) 

Tablica T-4 
Poz. 
na 

rys. 
Nazwa części Nr. katalogowy  

lub nr. normy 
Ilość 
szt.  

1 Zbiornik TT-288.53.01.000 1 
2 Wspornik kpl. TT-288.53.02.000 2 
3 Listwa krótka TT-288.03.03.000 1 
4 Listwa długa TT-288.03.04.000 2 
5 Uszczelka I TT-288.03.05.000 1 
6 Uszczelka II TT-288.03.06.000 2 
7 Uchwyt urządzeń świetlnych TT-288.18.00.000 1+1 
8 Zasuwa kpl.  TT-288.04.02.000 1 
9 Płyta prowadnika kpl. TT-288.04.03.000 1+1 
10 Skala TT-288.04.01.000 1 
11 Rękojeść TT-288.04.04.000 1 
12 Zsyp TT-288.15.00.000 1 
13 Uchwyt tablicy wyróżniającej PN-/S-73103 2 
14 Śruba M6x16 Fe/Zn5 PN-/M-82105 2 
15 Śruba M6x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 6 
16 Śruba M8x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 8 
17 Śruba M8x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 14 
18 Śruba M8x30 Fe/Zn5 PN-/M-82105 2 
19 Śruba M8x60 Fe/Zn5 PN-/M-82105 4 
20 Śruba M10x30 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 
21 Śruba M12x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 4 
22 Wkręt 4x18 Fe/Zn5 PN-/M-82202 13 
23 Nakrętka M4 Fe/Zn5 PN-/M-82144 13 
24 Nakrętka M6 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8 
25 Nakrętka M8 Fe/Zn5 PN-/M-82144 28 
26 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 1 
27 Podkładka 4,3 Fe/Zn5 PN-/M-82005 13 
28 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 10 
29 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 12 
30 Podkładka 13 Fe/Zn5 PN-/M-82005 4 
31 Podkładka okr. 6,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 6 
32 Podkładka okr. 8,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 16 
33 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 1 
34 Podkładka spręż. Z 4,1 Fe/Zn5 PN-/M-82008 13 
35 Podkładka spręż. Z 6,1 Fe/Zn5 PN-/M-82008 8 
36 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 28 
37 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 4 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 10 - 

Z
B

IO
R

N
IK

 K
P

L.
  -

 R
O

Z
S

IE
W

A
C

Z
 N

A
W

O
Z

O
W

 
"M

O
T

Y
L"

 N
03

1M
/1

.

 

Z
B

IO
R

N
IK

 K
P

L.
 –

 
P

O
S

Y
P

Y
W

A
R

K
A

  S
A

N
D

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 11 - 

V. ZESPÓŁ ROZSIEWAJĄCY 

Tablica T-5 
Poz. 
na 

rys. 
Nazwa części Nr. katalogowy  

lub nr. normy 
Ilość 
szt.  

1 Osłona tarczy TT-288.07.00.000 1 
2 Tarcza rozrzucająca TT-288.05.01.000 1 
3 Piasta z kołem rowkowym TT-288.05.02.000 1 
4 Podstawa tarczy kpl TT-288.05.03.000 1 
5 Łopatka tarczy TT-288.05.04.000 6 
6 Pokrywa tarczy TT-288.06.01.000 1 

7 
Wspornik uchwytu tablicy 
wyróżniającej TT-288.06.03.000 1 

8 Uchwyt tablicy wyróżniającej PN-/S-73103 1 
9 Pas klinowy HA 1290 PN-/M-85200/06 1 
10 Łożysko kulkowe 6204 2RS PN-/M-86100 1 
11 Pierścień osadczy W 47 PN-/M-85111 1 
12 Pierścień osadczy Z 20 PN-/M-85111 1 
13 Śruba M6x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 12 
14 Śruba M8x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 11 
15 Śruba M8x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 
16 Śruba M10x30 Fe/Zn5 PN-/M-82105 2 
17 Śruba M12x70 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 
18 Nakrętka M6 Fe/Zn5 PN-/M-82144 12 
19 Nakrętka M8 Fe/Zn5 PN-/M-82144 6 
20 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 2 
21 Podkładka spręż. Z 6,1 Fe/Zn5 PN-/M-82008 12 
22 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 12 
23 Podkładka spręż. Z 10,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 2 
24 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 24 
25 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 8 
26 Podkładka okr. 8,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 1 
27 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 2 

 

 

 

 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 12 - 

ZESPOL ROZSIEWAJACY.
/

/
/

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 13 - 

VI. ZESPÓŁ ROZSIEWAJĄCY WĄSKIEGO WYSIEWU 

Tablica T-5.1 
Poz. 
na 

rys. 
Nazwa części Nr. katalogowy  

lub nr. normy 
Ilość 
szt.  

1 Osłona tarczy TT-288.07.00.000 1 
2 Tarcza rozrzucająca TT-288.05.01.000 1 

3 
Piasta z kołem rowkowym do 
wąskiego wysiewu TT-288.25.00.01 1 

4 Podstawa tarczy kpl TT-288.05.03.000 1 
5 Łopatka tarczy TT-288.05.04.000 6 
6 Pokrywa tarczy TT-288.06.01.000 1 

7 
Wspornik uchwytu tablicy 
wyróżniającej TT-288.06.03.000 1 

8 Uchwyt tablicy wyróżniającej PN-/S-73103 1 
9 Pas klinowy HA 1500 PN-/M-85200/06 1 
10 Łożysko kulkowe 6204 2RS PN-/M-86100 1 
11 Pierścień osadczy W 47 PN-/M-85111 1 
12 Pierścień osadczy Z 20 PN-/M-85111 1 
13 Śruba M6x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 12 
14 Śruba M8x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 14 
15 Śruba M8x25 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 
16 Śruba M10x30 Fe/Zn5 PN-/M-82105 2 
17 Śruba M12x70 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 
18 Nakrętka M6 Fe/Zn5 PN-/M-82144 12 
19 Nakrętka M8 Fe/Zn5 PN-/M-82144 12 
20 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 2 
21 Podkładka spręż. Z 6,1 Fe/Zn5 PN-/M-82008 12 
22 Podkładka spręż. Z 8,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 18 
23 Podkładka spręż. Z 10,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 2 
24 Podkładka 6,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 24 
25 Podkładka 8,4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 13 
26 Podkładka okr. 8,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 1 
27 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 2 
28 Wspornik boczny lewy TT-288.00.02 1 
29 Wspornik boczny prawy TT-288.00.03 1 
30 Wspornik tylny TT-288.00.04 1 
31 Pas ograniczający TT-288.00.05 1 
32 Śruba M8x35 Fe/Zn5 PN-/M-82101 2 
33 Śruba M8x45 Fe/Zn5 PN-/M-82105 1 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 14 - 

ZESPÓ£ ROZSIEWAJACY W¥SKIEGO WYSIEWU.



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 15 - 

 

VII. PAS WYNOSZĄCY Z NAPĘDEM 

Tablica T-6 

Poz. 
na rys.  Nazwa części Nr. katalogowy  

lub nr. normy 
Ilość 
szt.  

1 Bęben napinający  TT-288.08.00.000 1 
2 Bęben napędzający TT-288.09.00.000 1 
3 Pas wynoszący TT-288.13.00.000 1 
4 Osłona pasa TT-288.14.00.000 1 
5 Koło pasowe duże TT-288.12.00.000 1 
6 Łożysko (wyk. lewe/prawe) TT-288.20.01.000 1+1 
7 Tulejka TT-288.20.02.000 4 
8 Łożysko przednie (wyk. lewe/prawe) TT-288.21.01.000 1+1 
9 Zaczep TT-288.21.02.000 2 

10 Wspornik pokrywy tarczy TT-288.06.02.000 2 
11 Śruba specjalna  TT-288.23.00.000 2 
12 Śruba M10x220 TT-288.22.00.000 2 
13 Pas klinowy SPA-1332 PN-/M-85200/06 2 
14 Wpust pryzmatyczny A6x6x45 PN-/M-85005 1 
15 Pierścień osadczy spręż. Z 20 PN-/M-85111 1 
16 Smarowniczka M8x1/45o PN-/M-86003 4 
17 Śruba M10x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 2 
18 Nakrętka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 4 
19 Nakrętka M12 Fe/Zn5 PN-/M-82144 2 
20 Podkładka 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82005 2 
21 Podkładka okr. 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82030 4 
22 Podkładka spręż. Z 10,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 2 
23 Podkładka spręż. Z 12,2 Fe/Zn5 PN-/M-82008 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Posypywarka ciągnikowa SAND 400 (H) SAND 600 (H) • Katalog części 

- 16 - 

 

 

 

P
A

S
 W

Y
N

O
S

Z
A

C
Y

 Z
 N

A
P

E
D

E
M

.
/

/


